
Datum Name E-Mail Telefon
02.01.2024 Magnus magnus@tc-seestern.de 0151/11848634

09.01.2024 Kersten kersten@tc-seestern.de 0170/4127379

16.01.2024 Dörte (Elmar) doerte@tc-seestern.de 0151/55059700

23.01.2024 Alex Huf alex@tc-seestern.de 0160/5978909

30.01.2024 Alex Henning alex_h@tc-seestern.de 0176/24026776

06.02.2024 Dennis dennis@tc-seestern.de 0152/33994882

13.02.2024 Alex K. alex_k@tc-seestern.de 0172/8160971

20.02.2024 Stefan R. stefan_r@tc-seestern.de 0152/26301020

27.02.2024 Stephan P. stephan@tc-seestern.de 0160/97300603

05.03.2024 Magnus magnus@tc-seestern.de 0151/11848634

12.03.2024 Frank frank@tc-seestern.de 0172/5901380

19.03.2024 Beate beate@tc-seestern.de 0175/5605947

26.03.2024 Kersten kersten@tc-seestern.de 0170/4127379

02.04.2024 Dörte (Elmar) doerte@tc-seestern.de 0151/55059700

09.04.2024 Alex Huf alex@tc-seestern.de 0160/5978909

16.04.2024 Alex Henning alex_h@tc-seestern.de 0176/24026776

23.04.2024 Alex K. alex_k@tc-seestern.de 0172/8160971

30.04.2024 Dennis dennis@tc-seestern.de 0152/33994882

07.05.2024 Stefan R. stefan_r@tc-seestern.de 0152/26301020

14.05.2024 Beate beate@tc-seestern.de 0175/5605947

21.05.2024 Stephan P. stephan@tc-seestern.de 0160/97300603

28.05.2024 Magnus magnus@tc-seestern.de 0151/11848634

04.06.2024 Kersten kersten@tc-seestern.de 0170/4127379

11.06.2024 0172/5901380

vorherige Anmeldung beim jeweiligen Fülldiensthabenden spätestens am Vortag (Montag)

Dienstags ab 19:00 Uhr  (je nach Bedarf und Absprache bis ca. 20:00 Uhr)

Fülldienst TC Seestern

11.06.2024 Frank frank@tc-seestern.de 0172/5901380

18.06.2024 Dörte (Elmar) doerte@tc-seestern.de 0151/55059700

25.06.2024 Alex Huf alex@tc-seestern.de 0160/5978909

02.07.2024 Alex Henning alex_h@tc-seestern.de 0176/24026776

09.07.2024 Stefan R. stefan_r@tc-seestern.de 0152/26301020

16.07.2024 Beate beate@tc-seestern.de 0175/5605947

23.07.2024 Stephan P. stephan@tc-seestern.de 0160/97300603

30.07.2024 Dennis dennis@tc-seestern.de 0152/33994882

06.08.2024 Magnus magnus@tc-seestern.de 0151/11848634

13.08.2024 Alex K. alex_k@tc-seestern.de 0172/8160971

20.08.2024 Frank frank@tc-seestern.de 0172/5901380

27.08.2024 Kersten kersten@tc-seestern.de 0170/4127379

03.09.2024 Dörte (Elmar) doerte@tc-seestern.de 0151/55059700

10.09.2024 Alex Huf alex@tc-seestern.de 0160/5978909

17.09.2024 Beate beate@tc-seestern.de 0175/5605947

24.09.2024 Alex Henning alex_h@tc-seestern.de 0176/24026776

01.10.2024 Dennis dennis@tc-seestern.de 0152/33994882

08.10.2024 Alex K. alex_k@tc-seestern.de 0172/8160971

15.10.2024 Stefan J. stefan_j@tc-seestern.de 0152/53491766 

22.10.2024 Stefan R. stefan_r@tc-seestern.de 0152/26301020

29.10.2024 Frank frank@tc-seestern.de 0172/5901380

05.11.2024 Stephan P. stephan@tc-seestern.de 0160/97300603

12.11.2024 Magnus magnus@tc-seestern.de 0151/11848634

19.11.2024 Kersten kersten@tc-seestern.de 0170/4127379

26.11.2024 Dörte (Elmar) doerte@tc-seestern.de 0151/55059700

03.12.2024 Alex Huf alex@tc-seestern.de 0160/5978909

10.12.2024 Alex Henning alex_h@tc-seestern.de 0176/24026776

17.12.2024 Frank frank@tc-seestern.de 0172/5901380

24.12.2024 Heiligabend24.12.2024 Heiligabend
31.12.2024 Silvester

Nach individueller Vereinbarung steht Beatrice (beatrice@tc-seestern.de, 0171/3848588) für 
Sonderfülldienste (z.B. nach Flaschen-TÜV, Vereinsfahrten, Veranstaltungen, …) außerhalb 
der regulären Planung zur Verfügung.


